TOCYJIAPCTBEHHOE INIPO®ECCHOHAJIbBHOE OBPA3ZOBATE./IbHOE
YYPEXJAEHHE TYJbCKOU OBJIACTH « TOHCKOH
NOJUTEXHUYECKHUU KOJLJIEK»

IIPUKA3

19.08.2024 Ne 38/CK

O 3ayuciaennn cryaeHToB B I'TIOY TO «AIIK»
Ha 04HYI0 popMYy 00yueHHs IO NPOrpaMMaM CpeAHero
npo¢eccHOHAIbLHOro 00pa3oBaHMs - NPOrpaMmMam
NOArOTOBKH CNENIHAJHCTOB CpPeHero 3BeHa

Ha ocHOBaHMM NOJaHHBIX 3asBJI€HHH O IpUeME B TIOCYJapCTBEHHOE
npodeccroHanbHOe 0Opa3oBaTenbHOe yupexaeHue Tynbckoi obnactu «JloHCKOi
MOJIUTEXHUYECKUH KOJUIEMX» Ha O4YHYI0 (opMy OOydeHHS M B COOTBETCTBUH C
n.6.2. IlpaBun npuema B ITIOY TO «ITIK», npoTokona 3acemaHus MpUEMHOM
komuccuu Ne 3 ot 19.08.2024,

NpUKa3blBaK:

1. 3a4ncaUTh B COCTaB CTYJEHTOB I'OCYJAapCTBEHHOTO NMPO(eCCHOHATBHOIO
obpa3oBaTenpHOro yupexaeHus Tynbckoit obnactu «JoOHCKON MOJUTEXHUYECKHU
KoJUTemk» Uit oOydyeHHs 10 MporpaMMaM CpefHero npodecCHOHaIbHOro
o0pa3oBaHUs — MpOrpaMMaM IIOATOTOBKM CIEIMAIUCTOB CpEAHEero 3BeHa C
1 cents6ps 2024 rona Ha 6a3e OCHOBHOTO 00111ero 00pa3oBaHMS:

na omoenenue «Tpancnopmuvie cpedcmea» & zpynny TO 24-1.1 no
cneyuanshocmu 23.02.07 Texnuueckoe obcnyscusanue u pemonm oguzamenelil,
cucmem u azpezamos aemomoobunei:

Anucosa 'neba AnexceeBuya
BbanamxonoBa Myxammanmapuda PamkeBuda
Bacuna Apréma HukomnaeBuua

Becenosa Slpocnasa JImurpueBuua
I'onosanoBa Esrenus Cepreeuua
['puroposa Eropa Cepreesuda

3aitiieBa Ceprest CepreeBuya

KupeeBa Apréma AnekceeBuya
Kuproxuna JIMutpus AnexkceeBuda

10. 10. KnumenueBa Apréma JleonnnoBuya

11. 11. Ko63esa Jlanuuna CraHuciaBoBu4a

12. 12. KotensHukoBa TumModes AnexcaHapoBuya
13. 13. JloukoBa Anumepa MaxmamKoHOBUYA

14. 14. Manoxuna Kupmina AnekceeBuya
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15.
16.
1%
18.
19.
20.
21,
2L
23,
24.
25.

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

MacanbueBa Anaromus Cepreesuya
MacnennukoBa MBana CepreeBuya
[TaToxy Hatansio BinaguMupoBHy
Porosuna Anzpes CepreeBuda
Cacosa [1aBna AnexcanapoBuya
CyukoBa BsiuecnaBa Hukonaesuua
Txauenko [enuca Uropesuya
Tpuwkuna JImutpus CepreeBuya
®enuenko EBrenus AnexcangpoBuda
®eTucoBa Jlenuca AHapeeBrya
[Ilep6aTeix Hukuty HukomnaeBu4a

Ha omoenenue «Tpancnopmneie cpeocmea» ¢ 2pynny OIl 24-1.1
cneyuanvnocmu 23.02.01 Opzanusayua nepeeo3oKk u ynpaeiieHue
mpancnopme (no eéudam) (OIOII-IT @II «IIpodeccuonanumemn):

26.
21
28.
25.
30.
31.
22,
2!
34.
37
36.
37.
38.
39
40.
41.
42.
43.
4
45.
46.
47.
48.
49.
50.
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Ab6anpmHy Codsnio CepreeBHy
batoBy AHacTracuio BsiuecnaBoBHy
bonpaeipeBa Ceprest CepreeBuua
BoptHukoBy AHactacuio HukonaeBHy
I'ne6oBa MiBana PomanoBuua
I'ynamoBy [{uany MyxTapoBHY
XyxoBy Jluany AnexkceeBHy
3onorapeBa CasitocnaBa BsuecnaBoBuya
Komuccaposa Buranus Uropesuya
Koneipuny EnuzaBery PomanoBHy
JlorBunoBy Tarbsiny HukonaeBHy
MartseeBy EnuzaBety AHIpeeBHY
Merenkuna Unsto JIMutpueBuda
Mopo3oBa Anekcess HukonaeBuua
Harens Apréma PomanoBuya
OctpoBckoro Hukurty BsyecnaBoBuua
IToBeTbeBa Biagumupa MakcumoBu4a
CaBuenko EBy AnekceeBHy
CBupunoBy AHHy AHIpeeBHY
ConparenxoBy [lnany HukonaeBHy
Crpenuna BsiuecnaBa MiBanHoBU4a
TamosiH CuMy AJTHMKOBHY

VYckoBy ExaTepuny BurtanseBHy
Illedpep Exarepuny [laBnoBHy
SronuHy AHactacuio AJleKCeeBHY

no
Ha

Ha omoenenue «Mawunocmpoenue u nepzemuxay ¢ zpynny SIIII 24-1.1
no cneyuanvnocmu 13.02.13 Ixkcnayamayus u 06cayxcusanue 31eKmpuiecKozo
U INNeKMPOMEXAHUYECKO20 060pydosanun (no ompaciam):

3

1.

ArmnsmoBa Anzpes PunaroBuya



.
53.
54.
3D

56.
37
58.
59.
60.

61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
.
[
13,
74.
i
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10.
11,
12,
13.
14.
15.
16.
7.
18.
19.
20;
21
o o
25,
24.
25:

AnTpormoBa [[anmty AnekceeBu4a
ApunueBa Hukuty AHTOHOBHYA
AcanyinaeBa 3aypa BanexoBuua
Bbap6amuna Apcenus BuranseBuya
bo6koBa Unsio BsuecnaBoBuya
bonpnapeBa BsyecnaBa AnekcaHapoBuya
Bunpnanosa Jimutpus MakcuMoBH4Ya
BononenkoBa Unpio Uropesuua
I'ypckoro Ceprest AnekcanapoBuda
JxxaBosiHa [[xamana McnamoBuya
XentukoBa Eropa Unpuya

KonenoBa Wnbio BsiuecnaBoBuya
KopoTtkoBa AptéMa ApTypoBHuya
Ky3nenoBa MBana AnekceeBuya
MapkoBa Makcuma HukonaeBuua
MenseneBa [lenuca BukropoBuua
MemkoBa Pomana AHnpeeBuya
Mopo3zoBa Anekcanapa AjeKcaHApoBUYa
Henens Anexcanzapa AnekcasapoBuya
CuauMminukoBa Koncrantuna [IMurpueBuda
Copoxkuna JImutpus Bnagumuposuya
Csacuna Apréma AnekcaHapoBHUYa
Ipimbamoka MiBana BrnagucnaBoBuya
Yepsnkuny Onery AnekceeBHy

Ha omoenenue «Ceepa obcnyrucusanusa» 6 zpynny T 24-1.1 no
cneyuanvHnocmu 43.02.16  Typusm u 2ocmenpuumcmeo (OIIOII-I1 @II
«IIpogpeccuonanumemy»:

76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
9.
90.
ol
92
95

SO0 SHLIR e T ey

AxnsiMoBy AHacTacuio AJIEHOBHY
babunueBy Tateany HukonaeBny
bazapxuny Maputo OpreBHY
I'pomoBy AHacTacuio AHIPEEBHY
J[351604eHKO AHACTaCHIO

XKurynuny Upuny AnexceeBHy
XypaBneBy Onpry AnekceeBHYy
3akaroBy EnuzaBery AHIpeeBHY
3onotyxuHa Makcuma Mropesuya
HBanoBy Exarepuny AsnekceeBHY
KapnoBa Makcuma AsekceeBruda
Konecuuk Anvny EBreHpeBHy
KocTiokoBy YbsiHy AJleKCeeBHY
KynpsBueBy Anexcanapy bopucosHy
JleonoBy OnbpBUpy ['eHHaIBEBHY
Jlo3unckyio Bukropuro CepreeBHy
MapxkoBy Mapraputy JIMUTpHEBHY
MonokoBud Jleitny McnamoBHy



94.
935.
96.
97.
98.
99,
100.

19.
20.
2L
22,
23.
24.
i

ITo3nusikoBy [TonuHy JleHHCOBHY
PeGpuHy YibsiHy AJleKCaHAPOBHY
CemeHel] AHacTacuio AJIEKCaHIPOBHY
Cnosn Amuny ["acaHOBHY

Crpenuny Anexcanapy HukonaesHy
TpyOxuny [apsio Hukonaesny
TymanoBy BapBapy AsiekceeBHY

Ha omoenenue «ObujecmeeHHoOe nUMAHUE U MEXHON0ZUU 00CYIHCUBAHUAY
6 zpynny ITK/] 24-1.1 no cneyuanvrnocmu 43.02.15 IToeapckoe u konoumepckoe
oeno (OIIOII-IT ®@II «Ilpogeccuonanumemn):

101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115,
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
123;
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AnemeBy AHrenuHy MenukoBHY
['pynununa Pycnana AnekcaHapoBuya
JBopHuueH Mapuro

HmutpueBy Anexcanapy PomaHoBHY
HneroTunk Uneio JIMutpueBuya
KamoBckyio Codrio PeliHronsnoBHy
Kucnyio Jlnany CepreeBHy
Ko3smenko Jlappio AjlleKCaHIpOBHY
Kyuenko [lapsio MakcuMoBHY
Jle6eneBy Onbry AnexceeBHy
Jlo6aueBa IBana AnexkcaHapoBu4a
JlyckoBy Bukropuio CepreeBHy
JlrokcukoB EBrenuii AnekcaHapoBu4
Makeiinesy Jlapsio AHApeeBHY
INonsuuny I1aBna AHnpeeBrya
CasBuna Hukuty /IMuTpueBu4a
CadonoBa Marses Uropesuya
ConoBseBa Kapuna BukropoBHa
Tumonuna Meana OpreBuya
Tpadumosa Eropa AnexkcaHapoBuda
VYckoBa ApréMa AnekcaHapoBHUYa
®acrtynoBy Buxropuio CepreeBHy
Xoxnsimesa Tumodest EBrenreBuua
YekpenkoBa Aptéma AslekcaHIpoBUYa
UukunHy EBrenuto ['eHHaabeBHY

Ha omoenenue «ObuiecmeenHoe nUMARUe U MEXHON02UYU 00CIYHCUBAHUA)
6 cpynny ITIK/] 24-1.2 no cneyuansnocmu 43.02.15 Iloseapckoe u
xonoumepckoe oeno (OIIOII-IT @II «Ilpogpeccuonanumemy):

126.
127.
128.

129,

Bwo

AcranoBy EBrenuro Kupuinosny
Bunnosckoro Anekcanapa AJleKCaHAPOBUYA
I'pumrytuna Bnanucinasa EBrenseBrya
Epoxuna Apremust AnekcaHIpoBHYa



130.
131,

132

133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
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9.

10.
11.
12:
13.
14.
1S
16.
17.
18.

9.
20.
ol
22,
23.
24.
25.

XaBoponkoBa Hukuty AnekcasapoBuua
Konecuuk Jlenuca /leHncoBuya
KoctukoBy AHacracuio [[eHuCOBHY
KyuymoBa Enena AnexkcanapoBHa
JlorBuHOBY Manuny ApcinaHOeKoBHY
HemuoBy TatesHy AnexcaHIpOBHY
IlerpoBa AHzpes AnekcaHapoBHYa
IMucapeBy [lomuny CepreeBHy
IMuuyruny Japsio CepreeBHy
[TonnkoBa Anp6uHa AnekcaHOpOBHA
IToramoBa Pomana AHznpeeBrda
PomanoBa Huxuty AHnpeesuua
Pym6ax Beponuky MuxaiinoBHy
CaBareeBy Eneny PomanoBHY
CadonoBy AHacTacus AHIpEeeBHY
C6o0eBy Codrio EBreHpeBHY
CrenanoBy EBrenuro Uropesny
Tepexuna Brnagucnasa J[eHucosuya
TepuxoB CasTocnas Uropesud
Tomy6aeBa Jlanunna ['puropseBuya
OmMmyparoBa AHApes AHIpeeBUYa

Ha omoenenue «HHpopmayuonnsie cucmemst U RPOZPAMMUPOBAHUE) 6
epynny II 24-1.1 no cneyuansnocmu 09.02.07 Hugpopmayuornrsie cucmemst u
npozpammuposanue (keanuguxkayus: npozpammucm) (OIIOII-I1 @II
«Ilpogheccuonanumempy):

151.
152,
133.
154.
125.
156.
L7,
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.

R LR R
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AnzipeeBy AHacTacuio AHIpEeBHY
AHTpomnoBy 3naty BiaguMupoBHy
AcraxoBa ApréMa AnekcaHApoBHYa
baym Axgpes CraprakoBu4a
ByTteipuny Codrio CepreeBHy
I'op6yHnoBa /IMuTpus AHIpeeBUYa
I'yceitHoBy Alicens PycudoBHy
HymakoBa ViBana EBreHbeBuya
KanumuukoBa Makcuma ApremoBu4a

. Kozensko Hukuty Bnagumuposuda

. KonoBanoBa Anexcannpa Banunosuya
. KproxoBy Kupy CepreeBny

. KynexoBy Bukropuio JleHUCOBHY

. Kypeimko Huxuty Biagumuposuya

. MakcuMmkuHa Anekcasapa AHApeeBHYa
. MepkynoBy Anexcannpy UropesHy

. Mumuny Kpuctuny AHnpeeBHY

. MocranoBy Ilonuay AnekcaHIpOBHY



169.
170.
171.
172.
173.
174.
| ¥

19. ITanpmuny Kapuny CepreeBHy

20. Paymen6epr Anény JleoHHIOBHY

21. Ps6buuko borgana AnapeeBuya

22. Tuxouosa Binagucnasa AnekceeBu4a
23. IllecroBa Aprema BsiuecnaBoBuya
24. [Ilupoxoro Jlanuuna AsapeeBuya
25. llIkpe6Ta Bnagucnasa FOpreBuya

Ha omoenenue «HUHpopmayuonnsie cucmemsvl U NPOZPAMMUDPOBAHUE) 8
epynny Il 24-1.2 no cneyuansnocmu 09.02.07 Hngpopmayuonnsie cucmemsl u
npozpammuposanue (keanuguxayua:npozpammucm) (oriori-r1 o1
«Ilpogpeccuonanumempy):

176.
177.
178.
179
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
154 I
192,
193¢
194.
195.
196.
197.
198.
199,
200.

AnsbseBa Apréma HukomnaeBuua
Anydpuena [lannuna EBrenreBuua
barnacapsna CamBena MurpasoBuda
Byry3oBa Ceména CepreeBuya
I'op6aueBa MBana /ImutpueBuya
['pununa ViBana AnekceeBuya
Jmutpuena MBana IOppeBrya

Ecuna Unsio AnexcanapoBuya
Konorsuny [apsto CepreeBHy

10. KomsnoBa Kupuina Auapeesuda

11. KynukoBa EBrenust AHatonseBu4a
12. KyparokoBa Anekcanapa ApTréMoBu4a
13.JloryHOoBY AHUTY ApMEHOBHY
14.Jlyukuna JImutpus MuxaitnoBuya
15.Me3eunnesa Bimagucinasa Hukonaesuua
16.MuponoBy Caenuio BsiuecnaBoBry
17 Mopnoukuna Jlanuny CepreeBsuda
18.ITaBnoBa Apréma BsauecnaBoBu4da
19.PoxkoBa Aiipata PycramoBuya
20.CanmuxoBa [Imutpus BuranseBuua
21.XomogunuHa Muxamna CepreeBuda
22.Yypunoa Aptéma IOpreBruda
23.YepemnanoBa JIMutpusi AnekcaHApoBHYa
24. lllenxyna Hukuty AHnpeeBr4a

25. lymnnosa Wneio AnexkceeBuya

VPN AW

Ha omoenenue «Hugopmayuonnslie cucmemvl u nRpozpammuposarue) 6
zpynny B 24-1.1 no cneyuansnocmu 09.02.07 Hugpopmayuonnsie cucmemsl u
npozpammuposanue (KealuuKayua:paspabomuux 6e6 u mynbmumeOUutHbIx
npunoscenuii) (OITOII-IT ®II «Ilpogpeccuonanumemn):

201.
202,
203.

1. ABneeBa MBana /ImutpueBuya
2. AckapoBy Kapuny Uropesny
3. Boponmosa [1aBna Hukonaesuda



204.
205.
206.
207.
208.
209.
210.
211.
212.
213.
214.
215.
216.
217.
218.
219
220.
v
5.5
223.
224.
243,

['opronosa KOpus Muxaiinosuya
XyxoBy Kpuctuny MuxaitiosHy
3akpunuyHyto [uany [lerpoBHy
3ubopoBa MBana BurtanbeBuya
KBacHukoBa Muxauna /ImutpueBuya
KoBanenko Aptypa JlanuunoBuda

. KossipeBa Koncrantuna Cepreesuya

. Koctomaposa SIna Uropesuda

. Kpanusnoro Cepres I1aBnoBuua

. Ky3uny Amuny HukonaeBny

. KypuaBoBa Makcuma AnekcasapoBuda

. KypuaBoBa CtaHucnaBa AjekcaHApOBHYa
. Mununa Kupuia BuranseBuya

. Hcyanrana Mnyty Canuny MapkoBHY

. [Taxasina Bnagucnasa Dnyapaosuya

. [TonmmbaeBa Eropa Onerosuya

. CanporoBy Cymany PodumxoHOBHY

. ®aunbepr BepoHuky JleHUCOBHY

. XansrueBa MBana Uropesuya

. UepneuxoBa Kupuinna PycnanoBuda

. lllarpyHoBa Onera EBrenbeBnya

25,

[IlomonkoBa AHzpest AnekceeBU4Ya

Ha omoenenue «HHGoOpmayuonHbie cucmemsl U nPOZPamMMupoeanue» 6
zpynny B 24-1.2 no cneyuansnocmu 09.02.07 Hugpopmayuonnoie cucmemot u
npozpammuposanue (Keanugurkayua:pazpabomuux eeb u Mya1bmumeOUHbLX
npunoxcenuii) (OIIOII-II ®@II «Ilpogpeccuonanumemy):

226.
227
228.
229.
230.
231,
232.
233,
234.
233.
236.
237,
238.
239.
240.
241.
242.
243.
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10
1y

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

Anexuny BapBapy AllekceeBHY
bo6koBy Codrio CepreeBHy

I'oit Oxcany EBrenbeBHy
I'ynseBa fpocnaBa EBrenbeBuya
3arpsinckyio Bukropuro AnekcaHApOBHY
3BsruHa Hukuty AsiekcaHapoBuda
N3moneHoBy AHacTacuio AHApEeBHY
KnonenkaukoBy AnuHy BiianucnaBoBHy
. KoznoBy Bukroputo CepreeBHy
KoponeBy TatesiHy AsiekceeBHY
KoueroBa Anexcanapa KoncrantuHoBHYa
Kynunosa Martses Mropesuya
Ky3HenoBy Anény JleHucoBHYy

Jly6oBa Makcuma AnekcanapoBu4a
MakcumoBy Kcenuto EBrenseBHy
Meiciuuxoro Wneio AnexkceeBuya
OiibexoBy ManukaxoH AnwxoH Kuzu
IMuckyHoBy Banentuny IlaBnoBHy



244.
245.
246.
247.
248.
249.
250.

19. ITpoxodreBy AHacTacuio AjleKCaHIPOBHY
20. Po3oBa Kupumia MakcumoBu4a

21. lIumkuny Mapuro JIMUTpHEBHY

22. YenypHoBa Hukury ['eHHaabeBUYa

23. YyrynuoBa Muxauna Muxaiinosu4a

24. llIkabapoBa BsiuecnaBa AnexkcaHApoBHYa
25. SAzBuHcKyo Anekcanapy MuxaiioBHy

Ha omodenenue «HHpopmayuonHble cucmemvl u RPOZPAMMUPOBAHUE)» 6
epynny HC 24-1.1 no cneyuansnocmu 09.02.07 Hugpopmayuonnsie cucmemol u
npozpammupoeanue (Keanuguxkayua: cneyuanucm no UHPOPMAUUOHHHIM

cucmemam):

251.
252,
233,
254.
i
256.
237,
258.
259.
260.
261.
262.
263.
264.
265.
266.
267,
268.
269.
270.
27%;
272,
273,
274.
275,

babaeBa Crenana AjleKkcaHIpoBUYa
Boponuny YinbsHy CepreeBHy
I'yaxosa Jlanuny CepreeBuya
HemokpuroBa ApTéMa AnekcaHapoBu4a
Henucona [1aBna JIMutpueBuda
HBamypy Aptypa AnekceeBuda
KyramenkoBa ApréMa AnekceeBuda
Makaposa [lanmity AnekceeBuda

. Menexuny Anuny VBaHOBHY

10 Mopo3a Matses AHapeeBruda

11. Moteina Apréma ViBanoBu4a

12. HeBmatymmuaa Tumypa CanaBaroBuya
13. INanrokoBa Burtanus [ImMutpueBuya

14. ITamkoBa [IaBna Pomanosuya

15. ITogropsaoBa Huxuty JIMuTprueBuya
16. ITonsxoBa MiBana KoHcTaHTHHOBHYA
17. ITonkoBa Jlenuca PomanoBu4a

18. Cammana Yunruca Caiinamesuya

19. ConnymkuHa Aptéma [IMurpueBuya
20. ®ap3anueBa Makcuma KamunseBuya
21. ®énopoa Urops AnexceeBuya

22. ®ponoBa Anekcanapa [MutpreBrya
23. Xoxmoxka [Imutpus Brnagumuposuya
24. YymaxoBy [lonury BukTopoBHY

25. lllepbeneBy Buxroputo CTaHHCIIaBOBHY

o Sl P e

Ha omoenenue «HUngopmayuonnan 6e30nacHocms u AOMUHUCMPUPOBAHUE)

6 zpynny

HE 24-1.1 no cneyuansnocmu 10.02.05 QObecneuerue

UH(OpMAYUOHHOU Ge30nacHocmu A6MoMamu3 upo6aHHbLX CUCHEM.

276.
297
278.
279,

1. AnueBa AHapa AHapoBU4Ya

2. Bana6anoBa Huxury /IMutpueBuya
3. BuprokoBy CBetaHy AHIpEEBHY
4. BonroBa Makcuma AsiekceeBrda



280. 5. I'pununa CeméHa AHaTONBEBUYA

281. 6. I'pummna Kupunna JIMutpreBuda
282. 7. TI'ynyeBa Hypnana OncaBapoBuya

283. 8. I'ymyesa Pycnana DncasapoBuya
284. 9. Epoxwuna [Imutpus [IaBnoBuua

285. 10. UBanoBa MBana [IMutpueBuya

286. 11.KoHnoBanoBa Anekcanapa ['eHHagbeBHYa
287. 12. KonsinoBa Aptypa Hukonaesuya
288. 13. KpacaBuHa Aptypa AntaeBuya

289. 14. Kpenkosa Eropa Jlenucosuda

290. 15. KyaunoBa CranucnaBa CepreeBuya
291. 16. MuxeeBa Unsio Banepuesuya

292. 17. MonoctBoBa ApréMa PoMaHOBHYa
293. 18. HaumoBy Manuny bypxoHOBHY

294. 19. Hocko UBana CepreeBuua

295. 20. Ilen3una [lanmty AnekceeBu4a

296. 21.Pyrtua Makcuma AnexcaHapoBU4a
297. 22.CupgopoBa Muxauna BrnagumupoBuya
298. 23. Terépuna Aprema HukonaeBuua

299. 24. XonankuHy AnekcaHapy AJIeKCeeBHY
300. 25.IlIutBoBa TuModes BanentuHoBU4a

2. 3aBenyromeMy y4deGHOM yacThio MyxuHo# H.B. BHECTH COOTBETCTBYIOIIYIO
3aIUCh B «AJI()aBUTHYIO KHUTY» 00ydaromuxcs.

3.KoHTpoIb 3a HCIIOIHEHHEM ITpHKa3a BO3JTI0XKHUTh Ha 3aMECTHTENSA JUPEKTOpa
o YIIP u M Bepnesy E.Jl.

JAupexTop éﬂ%”% T.A. CoBeToBa

Myxuna Haranss BukTopoBHa, 3aBeyromuil yaeOHOM 9acThiO,

OTBETCTBEHHBIH CEKpeTaph IPHEMHOM
8(48746) 5-15-80



